平成２５年４月２５日

各   位

会 社 名  芝浦メカトロニクス株式会社

代表者名  取締役社長 南 健治

(コード番号 ６５９０ 東証第1部)

問合せ先  取締役 経営管理本部長

              道嶋 仁

(ＴＥＬ ０４５－８９７－２４２５)

平成 25年 3月期 業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

平成25年3月19日に公表いたしました平成25年3月期業績予想値と、本日公表の実績値に差異が生

じましたので下記の通りお知らせいたします。

記

１．平成25年3月期 連結業績予想値と実績値との差異（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

(単位：百万円、％)

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ） 31,000 0 ▲500 ▲1,700 ▲34円40銭

実績値（Ｂ） 30,399 59 ▲358 ▲1,416 ▲28円66銭

増減額（Ｂ－Ａ） ▲601 59 142 284 ―

増減率（％） ▲1.9 ― ― ― ―

（ご参考）
前年度実績 39,359 ▲370 ▲133 ▲394 ▲7円98銭

２．差異が生じた理由
  客先の設備投資先送りが生じたことなどにより、売上高は前回予想値より下回る結果となりました。

一方、製造効率の改善、統制経費の改善に努めたこと、神奈川県から地方税の還付を受けたことなどに

より、営業利益、経常利益および当期純利益が前回予想値より上回る結果となりました。

以 上